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#ST# Wettbewerb- und Stellenausschreibungen sowie Anzeigen.

Ausschreibung von Bauarbeiten.
Über die Steinhauerarbeiten II. Teil (Kunststein oder Naturstein) zum Postgebäude

in Biel wird Konkurrenz eröffnet. Plane, Bedingungen und Angebotformulare sind bei
der unterzeichneten Direktion. Bundeshaus Westbau, II. Stock, Zimmer 180, aufgelegt.

Übernahmsofferten sind verschlossen unter der Aufschrift „Angebot Postgebäude
Biel" bis und mit dem 12. November 1927 franko einzureichen an die

Be rn , den 26. Oktober 1927. Direktion der eidg. Bauten.

Stellenausschreibungen.

Dienstabteilung
und

Anmeldestelle

Militär-
département,

Kriegstechnische
Abteilung

Zolldepartement
(Zollverwaltung),
Oberzolldirektion

in Bern

Zolldepartement
(Zollverwaltung),
Oberzolldirektion

In Bern

Vakante Stelle

Ingenieur
event. Sektionschef

Dienstchef bei der
eidg. Oberzoll-

direktion

Erfordernisse

Abgeschlossene maschinen-
technische Bildung, längere
Praxis in höherer Stellung

in der Privatindustrie,
Betriebserfahrungen,

Beherrschung der deutschen
und franzosischen Sprache.
Offizier der Schweiz Armee

Umfassende Kenntnis des
Zolldienstes

Sekretär bei der 1 Umfassende Kenntnis des
eidg. Oberzoll- Zolldienstes, speziell im

direktion Tarifwesen

Besoldung

8000
bis

11,600
bzw. bis
14,000

5200
bis

6600

4200
bis

5800

An-
meldungs-

termin

15. Nov.
1927

(3.)..

29. Okt.
1927

(2..)

29. Okt.
1927

(2..)
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