Wettbewerb- und Stellenausschreibungen, sowie Anzeigen.

Ausschreibung von Bauarbeiten.

Über die Steinhauerarbeiten II. Teil (Kunststein oder Naturstein) zum Postgebäude in Biel wird Konkurrenz eröffnet. Plane, Bedingungen und Angebotformulare sind bei der unterzeichneten Direktion, Bundeshaus Westbau, II. Stock, Zimmer 180, aufgelegt.

Übernahmsofferten sind verschlossen unter der Aufschrift "Angebot Postgebäude Biel" bis und mit dem 12. November 1927 franko einzureichen an die

Bern, den 26. Oktober 1927.

Direktion der eidg. Bauten.

Stellenausschreibungen.

Dienstabtellung und Anmeidestelle	Vakante Stelle	Erfordørnisse	Besoldung	An- meldungs- termin
Militär- departement, Kriegstechnische Abteilung	Ingenieur event. Sektionschef	Abgeschlossene maschinen- technische Bildung, langere Praxis in hoherer Stellung in der Privatindustrie, Betriebserfahrungen, Beherrschung der deutschen und französischen Sprache. Offizier der schweiz Armee	bzw. bis 14,000	15. Nov. 1927
Zolldepartement (Zollverwaltung), Oberzolidirektion in Bern	Dienstchef bei der eidg. Oberzoll- direktion	Umfassende Kenntnis des Zolldienstes	5200 bis 6600	29. Okt. 1927 (2)
Zolldeparlement (Zollverwaltung), Oberzolldirektion in Bern	Sekretar bei der eidg. Oberzoll- direktion	Umfassende Kenntnis des Zolldienstes, speziell im Tarifwesen	4200 bis 5800	29. Okt. 1927 (2)

Wettbewerb- und Stellenausschreibungen, sowie Anzeigen.

In	Bundesblatt
Dans	Feuille fédérale
In	Foglio federale

Jahr 1927

Année Anno

Band 2

Volume Volume

Heft 43

Cahier Numero

Geschäftsnummer ___

Numéro d'affaire Numero dell'oggetto

Datum 26.10.1927

Date Data

Seite 324-324

Page Pagina

Ref. No 10 030 181

Das Dokument wurde durch das Schweizerische Bundesarchiv digitalisiert.

Le document a été digitalisé par les. Archives Fédérales Suisses.

Il documento è stato digitalizzato dell'Archivio federale svizzero.